Заведующий МАДОУ детский сад №5

Карталовой Елене Валерьевне

_________________________________

_________________________________

Тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего

ребёнка___________________________________________

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

в кружок ___________________________________________

(название кружков)

__________________________________________________________________

«______»____________________20__ г.

____________/____________________

                                                                                            (подпись)